escenarios para ayudas económicas y honorarios de pasantes. 

6.  El análisis por parte de los miembros del Consejo Académico de la Escuela de Ciencias Geográficas. 

SE ACUERDA 

1. APROBAR LA SOLICITUD DE AYUDA ECONÓMICA SUSCRITA POR LA MÁSTER LIDIA ORIAS 

ARGUEDAS, POR UN MONTO $1050 (MIL CINCUENTA DÓLARES NETOS), PARA CUBRIR LOS 

GASTOS HOSPEDAJE Y ALIMENTACIÓN PARA LA VISITA DEL PASANTE DR. TOMÁS CANEVARI, 

PROFESOR EN COMUNICACIÓN POR LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE LA PLATA (UNLP), DEL 23 

AL 29 DE MARZO 2025, EN EL MARCO DE LA COORDINACIÓN DEL II CONGRESO REGIONAL EN